LP2985-30DBVR
Numero di parte LP2985-30DBVR
fabbricante N/A
Descrizione IC REG LINEAR 3V 150MA SOT23-5

Moisture Sensitivity Level
(MSL) 1 (Unlimited) Produttore tempi di consegna
standard 10 Weeks
Stato senza piombo / Stato
RoHS Lead free / RoHS Compliant Descrizione dettagliata Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3V 150mA
SOT-23-5
Corrente - Alimentazione
(max) 2.5mA Corrente - Quiescente (Iq) 95µA
Corrente - Uscita 150mA Funzioni di controllo Enable
Numero di parte base LP2985-30
LP2985-30DBVR 20074 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova LP2985-30DBVR Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
Parti correlate per LP2985-30DBVR
Immagine Numero di parte Descrizione fabbricante Quantità
LP2985-36D LP2985-36D PHI PHI 3000 pcs
LP2985-28DBVTG4 IC REG LINEAR 2.8V 150MA SOT23-5 N/A 2699 pcs
LP2985-30DBVRG4 IC REG LINEAR 3V 150MA SOT23-5 N/A 3000 pcs
LP2985-29DBVR IC REG LINEAR 2.9V 150MA SOT23-5 N/A 2579 pcs
LP2985-33DBVRG4 IC REG LINEAR 3.3V 150MA SOT23-5 N/A 2515 pcs
LP2985-29DBVRG4 LP2985-29DBVRG4 TI N/A 2596 pcs
LP2985-28DBVT IC REG LINEAR 2.8V 150MA SOT23-5 N/A 2618 pcs
LP2985-28DBVTE4 IC REG LINEAR 2.8V 150MA SOT23-5 N/A 2699 pcs
LP2985-33DBVTE4 IC REG LINEAR 3.3V 150MA SOT23-5 N/A 2562 pcs
LP2985-28DBVR IC REG LINEAR 2.8V 150MA SOT23-5 N/A 15000 pcs
LP2985-30DBVT IC REG LINEAR 3V 150MA SOT23-5 N/A 2512 pcs
LP2985-29DBVT IC REG LINEAR 2.9V 150MA SOT23-5 N/A 2504 pcs
LP2985-30DBVTG4 IC REG LINEAR 3V 150MA SOT23-5 N/A 2599 pcs
LP2985-33DBVT IC REG LINEAR 3.3V 150MA SOT23-5 N/A 2642 pcs
LP2985-33DBVRE4 IC REG LINEAR 3.3V 150MA SOT23-5 N/A 2662 pcs
LP2985-29DBVTG4 IC REG LINEAR 2.9V 150MA SOT23-5 N/A 2552 pcs
LP2985-28DBVRE4 IC REG LINEAR 2.8V 150MA SOT23-5 N/A 2531 pcs
LP2985-33DBVTG4 IC REG LINEAR 3.3V 150MA SOT23-5 N/A 2661 pcs
LP2985-33DBVR IC REG LINEAR 3.3V 150MA SOT23-5 N/A 60000 pcs
LP2985-28DBVRG4 IC REG LINEAR 2.8V 150MA SOT23-5 N/A 2517 pcs
Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.
Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
Avviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.
LP2985-30DBVR Details PDF